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Tipo
OR
OR
OR
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OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
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NV
NV
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NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV
NV

Nome
50.666.257 EDUARDO GOMES

50.666.257 EDUARDO GOMES

INSTITUTO ULYSSES GUIMARAES LTDA
DK INFORMATICA LTDA

50.666.257 EDUARDO GOMES

ROBERT DIEGO TURATTI

LOGUS ASSESSORIA E CONSULTORIA PL
FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC
FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

ATAME - ASSESSORIA CONSULTORIAE F
FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

DK INFORMATICA LTDA

DK INFORMATICA LTDA

DK INFORMATICA LTDA

DK INFORMATICA LTDA

DK INFORMATICA LTDA

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PUBL
ATAME - ASSESSORIA CONSULTORIAE F
ANFILOFIO PEREIRA CAMPOS SOBRINHC
ANSELMO NUNES DUARTE

ANSELMO NUNES DUARTE

ANSELMO NUNES DUARTE

BR LED MATERIAIS ELETRICOS LTDA
FOLHA DE PAGAMENTO

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC
FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOCIAL SEI

Catec
3.3.90.39.23

4.4.90.52.34
3.3.90.39.48
4.4.90.52.35
3.3.90.39.33
3.3.90.39.17
3.3.90.39.48
3.1.90.11.36
3.1.90.11.38
3.1.90.13.02
3.1.90.11.02
3.3.90.46.01
3.3.90.39.48
3.1.90.11.02
3.1.90.11.01
3.3.90.30.26
3.3.90.30.25
4.4.90.52.35
4.4.90.52.30
4.4.90.52.56
3.3.90.39.48
3.3.90.39.48
3.3.90.14.01
3.3.90.14.01
3.3.90.14.01
3.3.90.14.01
3.3.90.30.15
3.1.90.11.52
3.1.90.13.02
3.1.90.11.02
3.1.90.11.01
3.1.90.11.04
3.1.90.11.09
3.1.90.11.18
3.1.90.11.33
3.1.90.11.47
3.1.91.13.03

Desc. Subdesdobro
FESTIVIDADES E HOMENAGENS

MAQUINAS, UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS DIVE

SERVIGO DE SELEGAO E TREINAMENTO

EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DAD(
SERVIGOS TECNICOS PROFISSIONAIS (EXCETO
MANUTENCAO E CONSERVAGAO DE MAQUINAS

SERVIGO DE SELEGAO E TREINAMENTO

FERIAS VENCIDAS E PROPORCIONAIS (RGPS)

13° SALARIO (RGPS)

CONTRIBUIGAO PATRONAL - REGIME GERAL DE

VENCIMENTOS E SALARIOS (RGPS)
AUXILIO-ALIMENTACAO DIVERSOS
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO
VENCIMENTOS E SALARIOS (RGPS)
VENCIMENTOS E SALARIOS(RPPS)
MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEI
EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DAD(
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS ENERGETICOS

TECNOLOGIA DA INFORMAGAO

SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO
SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO
DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO)
DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO)
DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO)
DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO)

MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGEN¢

SUBSIDIOS(RGPS)

CONTRIBUIGAO PATRONAL - REGIME GERAL DE

VENCIMENTOS E SALARIOS (RGPS)
VENCIMENTOS E SALARIOS(RPPS)
ADICIONAL NOTURNO(RPPS)
ADICIONAL DE PERICULOSIDADE(RPPS)
ADICIONAL DE INSALUBRIDADE (RGPS)

GRATIFICAGAO POR EXERCICIO DE FUNCAO(RP

LICENCA PREMIO
OUTROS

Recurso

. A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

1_.500
A1_.500
1_.500
1_.500
A1_.500
1_.500
1500
1_.500
A1_.500
A1_.500
1_.500
A1_.500
1500
1_.500
1_.500
A1_.500
A1_.500
A1_.500
A1_.500
1500
1_.500
1_.500
1_.500
A1_.500
A1_.500
A1_.500
1500
1500
1_.500
1_.500
A1_.500
A1_.500
A1_.500
1500
1500
1_.500
1_.500

Data
01/11/2023

01/11/2023
01/11/2023
06/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
09/11/2023
10/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
16/11/2023
17/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
22/11/2023
27/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
28/11/2023

Processo
50

50
55

43

60

48
48
48
48
48
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EMPENHADA
4.318,20

2.380,00
2.370,00
24.600,00
5.217,00
450,00
1.500,00
2.302,62
784,99
395,63
250,42
260,00
1.065,00
5.930,00
5.533,96
6.825,00
5.910,00
24.580,00
5.600,00
13.188,00
1.290,00
1.315,00
585,00
146,30
146,30
146,30
16.829,28
72.424,35
31.404,65
64.354,20
51.112,01
491,40
1.481,25
1.316,68
13.069,54
1.5630,65
7.289,66
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Emp. \ Liq. Tipo Nome Catec Desc. Subdesdobro Recurso Data Processo EMPENHADA
00545 \00000 OR NV  FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SOCIAL SEI 3.1.91.13.03 OUTROS 1.1_.500 28/11/2023 3.368,89
00546 \00000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.1.90.11.02  VENCIMENTOS E SALARIOS (RGPS) 1.1_.500 28/11/2023 2.640,00
00547 \00000 OR NV  FOLHA DE PAGAMENTO 3.3.90.46.01  AUXILIO-ALIMENTAGCAO DIVERSOS 1.1_.500 28/11/2023 6.812,00
00548 \00000 OR NV  MONACO CENTRO OESTE LTDA 3.3.90.39.19  MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE VEICULOS 1.1_.500 28/11/2023 550,00
00549 \00000 OR NV  MONACO CENTRO OESTE LTDA 3.3.90.30.39 MOTOR 1.1_.500 28/11/2023 659,25
00550 \00000 OR NV  MONACO CENTRO OESTE LTDA 3.3.90.30.39  REFRIGERACAO 1.1_.500 28/11/2023 216,96
00551 \00000 OR NV  ANSELMO NUNES DUARTE 3.3.90.14.01  DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO) 1.1_.500 29/11/2023 146,30
00552 \00000 OR NV  JANAINE FERNANDES DA SILVA 0205843¢ 4.4.90.52.12 APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS 1.1_.500 30/11/2023 11.097,00
00553 \00000 OR NV  SOMA COMERCIO E SERVICOS LTDA 4.490.52.12 APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS 1.1_.500 30/11/2023 49.540,00
00554 \00000 OR NV  ADEMIR DAL BERTTI 3.3.90.93.01 INDENIZACOES 1.1_.500 30/11/2023 6.035,36
00555 \00000 OR NV  ADILSON ALVES DE SOUZA 3.3.90.93.01 INDENIZACOES 1.1_.500 30/11/2023 6.035,36
00556 \00000 OR NV  ADRIANA PEREIRA E SILVA 3.3.90.93.01 INDENIZACOES 1.1_.500 30/11/2023 6.035,36
00557 \00000 OR NV  ALCIDES ANFILOFIO DE CAMPOS FERREI 3.3.90.93.01 INDENIZACOES 1.1_.500 30/11/2023 6.035,36
00558 \00000 OR NV  ENILDO DA SILVA PANIAGO 3.3.90.93.01 INDENIZACOES 1.1_.500 30/11/2023 6.035,36
00559 \00000 OR NV  EUFRAZIO CABRAL DA COSTA 3.3.90.93.01 INDENIZACOES 1.1_.500 30/11/2023 6.035,36
00560 \00000 OR NV  FRANCISCO JOSE PINHEIRO JOTA 3.3.90.93.01 INDENIZACOES 1.1_.500 30/11/2023 6.035,36
00561 \00000 OR NV  JOAO NETO DA SILVA 3.3.90.93.01 INDENIZACOES 1.1_.500 30/11/2023 6.035,36
00562 \00000 OR NV  JOSE CARLOS BATISTA 3.3.90.93.01 INDENIZACOES 1.1_.500 30/11/2023 6.035,36



